2020 年 5 月 14 日

各 位
上場会社名 ムトー精工 株式会社
代表者 代表取締役社長 田 中   肇
(コード番号 ７９２７)
問合せ先責任者 取締役

管理本部担当   金 子  貞 夫
(TEL ０５８－３７１－１１００)

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020 年 5 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株あたり配当予想について、修正するこ
とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、継続的かつ安定的な配当を行うこ

ととしております。

また、配当政策は、安定配当として１株につき 16 円と、これに業績連動分とを合わせた１株当たり年間配当

の配当性向が 20％程度になることを目標としております。

当期の期末配当に関しましては、当期の業績、今後の動向を勘案し、１株につき 9円 50 銭とさせていただき

たいと存じます。

今後も、確実に収益を確保できるよう経営基盤と財務体質の強化に努め、安定した配当の実施を目指してま

いります。

なお、期末配当金につきましては、2020 年 6 月 25 日開催予定の第 60 期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2019 年 5 月 10 日発表） ― 8.00 ― 8.00 16.00

今回修正予想 ― 8.00 ― 9.50 17.50

当期実績 ― 8.00 ―

前期実績

（2019 年 3 月期） ― 8.00 ― 8.00 16.00

 以  上